VOUS CHOISISSEZ

Principaux équipements de série et optionnels

W CLASSIC | @8 PREMIUM

Tablier + fourches { ([ ]
Climatisation (o) o
Siege tissu mécanique () -
Siége tissu pneumatique (o) [ )
Rétroviseur arriére o (]
Easy Connect System (o) [ )
Autoradio CD/MP3 (o) (]
Autoradio tuner [ ] -
Systeme de décolmatage automatique des radiateurs o ()
Accélérateur a main o (o)
Dégivrage électrique arriére (o) (o]
Grille de pare-brise o (o)
Marche forcée o (o]
Réglage du débit de la ligne accessoire o (o]
Phare de travail sur fleche o (o]
Phares bleus aviculture o o
Verrouillage hydraulique des accessoires o o
Prédisposition électrique en téte de fleche o (o]
Canalisation de retour au bac o (o)
Crochet d'attelage saillant (o) (o)

Quelques accessoires :

Godet a céréales

Godet grappin multifonction

Godet désileur distributeur

@ Standard O Options

- Non disponible

Balayeuse-ramasseuse

-

Autolaveur HP
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MLT 625-7/5 H

Capacité de levage
500 mm du talon des fourches

Effort d'arrachement
selon norme ISO 8313-1986
Hauteur de levage
Temps a vide/en charge (en s)
Levée
Descente
Télescopage

Sortie

Rentrée
Temps a vide (en s)
Cavage

Déversement

Pneumatiques avant/arriére

Fourches (mm)
Longueur

Largeur x épaisseur

Frein multidisque a bain d’huile

Moteur KUBOTA

Type

Cylindrée

Puissance (ISO/TR 14396)
Couple maxi. (ISO/TR 14396)
Injection

Refroidissement

Transmission
Inverseur de marche
Vitesse avant et arriére

Vitesse de déplacement maxi jusqu'a

Hydraulique
Pompe a engrenages

Diviseur de débit prioritaire pour la direction

Réservoirs

Systeme de refroidissement
Huile transmission

Huile moteur

Carburant

Poids a vide (avec fourches)

Largeur Hors tout

Hauteur Hors tout

Rayon de braquage (extérieur roues)
Longueur au tablier

Garde au sol

2500 kg

4205 daN

590 m

7.2/7.45
4.90/5

5.2/5.3
3.7/3.75

3.2
3.2

12.0-18 12 PR

1200
125 x 45

V3307-DI-T-E3B
4 cyl./3331 cm?
75 cv/55.4 kW Turbo
265 Nm a 1400 tr/min
directe

par eau

hydrostatique
électro-hydraulique
2/2
25 km/h

90 I/min a 235 bars

121
1151
11.21

63|

4922 kg
1.82m
2.00 m
3.19m
3.90 m
0.38 m

Portée a hauteur maximum : 0.50 m
Suivant norme EN 1459 annexe B
’ ]

6 ERL

60°,

1500KG

1200KG
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